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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/253 

(220)  18/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dairy Farm 

(591)  e bardhë; jeshile; e zezë 

(732)  FSHATCE SHP.K 

Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kat, Nr.4, 

Libofshë, Fier, AL 

(740) GENTIAN LALAJ 

Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kat, Nr.4, 

Libofshë, Fier 

(511) 29  Mish dhe produkte të mishit si 

salcice të kriposura dhe të thata, salcice 

për hotdog, salcice të tymosura;salcice të 

papjekura;salcice të konservuara;salcice 

të thata;Mishra të ftohtë;mish i ftohtë i 

prerë në feta;proshutë e pjekur;produkte 

të mishit të prera në 

feta;sallamërira;proshutë, sallam (salami), 

proshutë e prerë dhe e paprerë në feta dhe 

mishra të kriposur dhe të 

thatë;vezë;qumësht, djathë, gjalpë, kos 

dhe produkte të tjera të qumështit;vajra 

dhe yndyrna për ushqim;mish i 

freskët;mish i konservuar;mish i 

gatuar;mish i përpunuar;mish i 

pjekur;shpendë dhe produkte të 

shpendëve në vecanti shpendë të 

gatuar;shpendë të freskët;shpendë të 

pjekur;shpendë të ngrirë;qofte me mish 

shpendësh;zëvendësues të 

shpendëve;shpendë, jo të gjallë;konserva 

të shpendëve;ekstrakte shpendësh;sallata 

me mish shpendësh;salcice pule;salcice 

me mish shpendësh, sallamërira me mish 

shpendësh;kafshë gjahu dhe produkte të 

kafshëve të gjahut, në vecanti ushqime të 

gatshme që përbëhen tërësisht ose 

pothuajse tërësisht prej kafshëve të 

gjahut;ushqime të para-paketuara që 

përbëhen kyesisht prej kafshëve të 

gjahut;kafshë gjahu, jo të gjalla;konserva 

të kafshëve të gjahut.  

35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të 

produkteve të ndryshëm si: Mish dhe 

produkte të mishit; vezë; qumësht, djathë, 

gjalpë, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marketing; hartimi i 

materialeve reklamuese; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/287 

(220)  29/03/2022 

(540)   

BELVITA HUMORI 

I MIRË FILLON 

KËTU. 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Avenue, East Hanover New 

Jersey 07936, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Produkte furre, produkte 

pastiçerie, preparate të bëra prej 

drithërave, drithëra për mëngjes, bukë, 

rusks (lloj biskote), ëmbëlsira ose biskota 

të buta, krekërsa, biskota të ëmbla 

(cookies), biskota, vaferë, kekë, copëza 

drithërash (bars), vafëlls (waffles), 

brumëra për ëmbëlsira pastiçerie, snacks 

(mes-vakte) që përmbajnë çokollatë, 

thërrime, biskota të ëmbla ose brumë 

pastiçerie, produkte për ëmbëlsira, akull i 

ngrënshëm, përkatësisht produkte 

akulloreje, ëmbëlsira pas buke, ëmbëlsira 

pas buke dhe brumëra të ngrira, ëmbëlsira 

pas buke dhe brumëra të ftohta, të gjithë 

mallrat e sipërpërmendur jo specifikisht të 

destinuar për bebe, fëmijë dhe foshnje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/381 

(220)  21/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GOLDEN GOOSE S.P.A. 

VIA PRIVATA ERCOLE MARELLI 10 

20139 MILANO ITALIA, IT 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 

5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure që 

nuk përfshihen në klasat e tjera; lëkurat e 

kafshëve, gëzofe; bagazhe dhe çanta 

udhëtimi; cadra dhe cadra dielli; shkopinj 

ecjeje; kamxhik, parzmore dhe takëme 

kuajsh; çantat; çanta sportive; çanta për 

alpinistë; çanta për kampistë; çanta për 

për përdorim të perditshëm (casual); çanta 

plazhi; pako për pupë; çanta bostoni; 

çanta clutch (çanta dore); mbajtëse; çanta 

gladstone; çanta për palestër; çanta ecjeje; 

kuti për çelsa; rrjetë zinxhiri për canta; 

çanta të medha dore për të paketuar rrobat 

e natës (overnight bags); çanta në formë 

cilindrash; çanta (satchels); çanta mbi 

supe; bagazhe; çanta sportive për shumë 

qëllime; çanta për mbatjen e kafshëve 

shtëpiake; çanta pazari prej pëlhure; çanta 

dore; çanta make-up, bosh; çanta (Lojë -) 

[aksesorë gjuetie]; çanta veshjesh për 

udhëtime; çanta dhe kuleta lëkure; çanta 

rrjete për blerje; çanta udhëtimi për 

këpucë; çanta për mbajtjen e foshnjave; 

çanta për pazar të bëra prej tekstili; çanta, 

valixhe dhe kuleta prej lekure; çanta 

(zarfe, thasë) prej lëkure, për 

ambalazhim; çanta prej materialeve 

tekstile per stoli (bosh); çantat; kuti për 

karta (notecases); mbajtës të kartave të 

kreditit (portofol); korniza për çanta dore; 

çanta dore; kuti prej lekure per te mbajtur 

kapele; kasafortë; kuti celsash [prej 

lëkure]; kuti muzikore; kuletat; portofol; 

çanta shpine; doreza valixhesh;valixhe 

dore; valixhe udhëtimi prej lëkure; çanta 

veglash prej lëkure, bosh; baule udhëtimi; 

komplete udhëtimi (enë lëkure); kuti 

tualeti për mbajtjen e vetes, jo të 

montuara; kuti, prej lëkure ose prej 

dërrase të mbështjellë me lëkurë; kasë, 

prej lëkure ose prej dërrase të mbështjellë 

me lëkurë; rripa për mjekërr, prej lëkure; 
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mbulesa prej lëkurash (gëzofi); gëzof; 

rripa (Lëkurë -); korda lëkure; tanga 

lëkure; fije lëkure; fletë lëkure; lëkura e 

molusqit (imitim i lëkurës); rripa lëkure 

për supe; qafore për kafshët.  

25  Veshje, veshje këmbe, veshje koke; 

veshje prej lëkure të imituar; veshje 

lëkure; veshje për gjimnastik; fustane; 

rroba banjoje; bandana [shami]; grykëse, 

jo prej letre; bereta; të brendshme; veshje 

pune për mbrojtjen e rrobave; shall me 

pupla (për qafë); mbajtësit për veshje 

[rripa që kalojnë nga supet]; korse; çorape 

grash; çorape; këmisha; trupore [të 

brendshme]; kapele; pallto; kapuç 

(veshje); rripa (objekte veshjesh); brez 

për mbajtje parash (veshje); geta; jakë 

(veshje); jakë të ndashme; mbulesë 

veshësh (veshje); komplete për të 

sapolindurit [veshje]; kostume; veshje 

plazhi; kostume për t’u maskuar; kollare; 

shami si kollare; shirit koke (veshje); 

shami për xhep xhakete; xhupa [veshje]; 

llastiqe për çorape grash; funde; funde 

palaçeta; korse trupore; dorashka 

(veshje); dorashka për ski; mushama shiu; 

triko e bër me shtiza [veshje]; trikotazhe; 

veshje për gjymtyrët; streçe (pantallona); 

veshje tradicionale; geta të trasha; 

pulovra; ngrohëse duarsh [veshje]; 

minifunde; të brendshme të shkurtra 

burrash; jelek; pantallona; kapale xhupi 

me shirit pellushi; pellush për veshje; 

pizhame; çantë dore [veshje]; shall trupi; 

triko; kapëse getash; kapëse çorapesh; 

sytjena; sandale; sandale dushi; këpucë; 

shapka dushi; këpucë për gjimnastike; 

këpucë plazhi; atlete; shall supesh; shirit 

që vishet; boksera; pardesy; veshje të 

sipërme; këmishë për poshtë veshjes; 

këmishë grash; këpucë me qafë; kambale; 

shall (pellushi); bluza; kominoshe 

(veshje); streh (Kapele); nallane (veshje 

për këmbët); shollë për këpucë.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/382 

(220)  22/04/2022 

(540)   

ENDURO ALBANIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)   

(732)  Gerhard Lilaj 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA 

SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë, AL 

(740) GERHARD LILAJ 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA 

SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë 

(511) 39  Marrja me qira e automjeteve 

për transport, si dhe shërbimet e drejtimit 

dhe pilotimit. Makina me qera; motorra 

me qera.  

41  Argetim,veprimtari sportive dhe 

kulturore. Ofrimi i sherbimit te argetimit, 

rezervimi i vendeve per shfaqje; sherbime 

klubi argetim ose edukim, trajnime, 

organizim i garave, tureve dhe rally me 

motorra, rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave, rregullimi dhe drejtimi i 

koncerteve, organizimi i eventeve 

argetuese, sherbime argetimi, organizimi i 

ekspozitave per qellime kulturore ose 

edukimi, organizimi i shfaqjeve te modes 

per qellime argetimi, mbajtja e oreve te 

fitnesit, pajisje per lojera me qira, guida, 

instruksione gjimnastike, sherbime 

trajnim shendetesor dhe fitnes, shërbimet 

e vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi, organizim festash, fotografi, 

edukim fizik, prezantim te performancave 

live, prezantim i shfaqjeve te ndryshme, 

marrja me qira e pajisjeve sportive, 

përveç automjeteve, krijimi i fasiliteteve 

rekreative, organizim dhe prezantim 

seminaresh, sherbime ne kamp sportiv, 

organizimi i garave sportive.  

43  Shërbime Bari; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti; Shërbime 
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të restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

Shërbime Mense; Shërbime të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

Strehim i përkohshëm; Shërbime 

hotelerie; Sigurimi i ambienteve të 

kampit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/392 

(220)  22/04/2022 

(540)   

Albanian ICT 

Awards 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albanian; Awards. 

(591)   

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, 

Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), 

AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 35  sherbime te prodhimit te 

filmave reklamues; sherbime te dhënie 

me qira te hapësirës reklamuese; 

shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët; sherbime 

te marrjes me qira e kohës së reklamimit 

në mediat e komunikimit;shërbimet e 

caktimit të takimeve;shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

sherbume te ofrimit te informacionit të 

biznesit; sherbime te konsulencës në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

reklamave; sherbime te konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; sherbime te 

marrjes me qira e materialeve publicitare; 

sherbime te reklamave në radio; sherbime 

te marrëdhënieve me publikun; sherbime 

te reklamave ne radio; shërbime te 

telemarketingut.  

38  shërbimi i transmetimit në televizion; 

transmetimi video-on-demand; 

komunikimet nga rrjetet e fibrave 

optike/komunikimet nga rrjetet e fibrave 

optike; transmetim i mesazheve dhe 

imazheve; komunikime në rrjetet 

kompjuterike; transmetimi i të dhënave; 

transmetimi i skedarëve dixhital;  

41  sherbime te akademisë; sherbime te 

marrjes me qira e veprave të artit; 

sherbime te marrjes me qira e pajisjeve 

audio; sherbime te marrjes me qira te 

aparateve kinematografike; sherbime te 

organizimit te garave [edukimi ose 

argëtimi]; sherbime te organizimit dhe 

drejtimit te koncerteve; sherbime te 

organizimit dhe zhvillimit te 

konferencave;ofrime te shërbime 

kulturore, arsimore ose argëtuese të 

ofruara nga galeritë e artit; ofrime te 

shërbimeve argëtuese;shërbime argëtimi; 

sherbime te organizimit i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukative; sherbime 

te botimeve elektronike online, jo të 

shkarkueshme; sherbime te prezantimit te 

performancave live; sherbime te 

prezantimit te estradës; sherbime te 

prodhimit te programeve radiotelevizive; 

sherbime te shkrimit te skenarit; sherbime 

te shkrimit te skenarit, përveç për qëllime 

reklamimi; sherbime te organizimit ti 

shfaqjeve [shërbimet impresario]; 

sherbime te prodhimit te shfaqjeve; 

ofrime te sherbimit te orientimit 

profesional [këshilla për arsimim ose 

trajnim]  
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(210)  AL/T/ 2022/399 

(220)  26/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) REAL INVEST 

(591)  gold; e zeze 

(732)  REAL INVEST 

DURRES, Lagjja nr.16, Rruga e 

Deshmoreve, Nr.pasurie 6/500/nd+n48, 

zk.8513, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 36  asikuracion;sherbime 

asikuracioni;ceshtje financiare ;sherbime 

financiare;ceshtje monetare;sherbime 

bankare;ceshtje te pasurive te 

paluajtshme;sherbime te trasferimit te 

parave;sherbime te pagesave te 

faturave;sherbime te mandateve te 

parave;sherbime te mbledhjes se 

borxheve;sherbime elektronike te 

trasferimit te fondeve;trasmetimi i parave 

nga mjete elektronike nga 

klientet;trasferim te pagesave nga 

konsumatoret;sherbime agjensie e 

pasurivete paluajteshme; menaxhim i 

pasurive te paluajtshme;sherbime te 

menaxhimit te investimeve;dhenia me 

qira e pasureve te paluajtshme; 

kolateral;ndermjetsim;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/473 

(220)  19/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dekor 

(591)  e bardhë; ngjyrë mustardë 

(732)  SANTI DEKOR 

Godina Nr. 2, Zona Kadastrale 

8180.,Kashar,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 19  llaç për ndërtim / 

fino;suva;mozaikë për ndërtim;dyer 

fizarmonike, jo prej metali;panele 

akustike, jo prej metali;kolona reklamash, 

jo prej metali;zhavorr akuariumi;rërë 

akuariumi;dyer të blinduara, jo prej 

metali; gur 

artificial; asbest çimento; llaç azbesti; 

asfalt; bitumi  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve: 

produkte, pajisje dhe materiale 

ndertimi te te gjitha llojeve, produkte dhe 

nenprodukte te gurit, produkte 

dhe nenprodukte te mermerit, vepra arti 

prej guri, betoni ose mermeri, 

statuja prej guri, betoni ose mermeri, gur 

artificial, lëndë drusore ndërtimi,  

37  Shërbime që kanë të bëjnë me 

ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave 

ose linjave të transmetimit dhe 

shërbimeve të ndërmarrjeve të 

specializuara 
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në fushën e konstruksioneve siç janë ato 

të bojaxhinjve, hidrauliket, 

instaluesit e ngrohjes ose 

çative;Informacione per ndertim;Prishjen 

e 

ndërtesave;Konsulence per 

ndertim;Ndertim fabrikash;Instalimi, 

mirëmbajtja dhe riparimi i makinave dhe 

pajisjeve te zyrave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/484 

(220)  24/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DENTAL HEALTH 

(591)  blu; gri 

(732)  Shukri Jahiu 

Njesia Bashkiake nr.5, rruga Komuna e 

Parisit, pallati 1, kati 1, shkalla 5, AL 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 10  Proteza totale, parciale te 

levizshme, te skeletuar, elastike; ura 

metal porcelan, zircon paladiumi; kellef 

metal porcelan, zirkoni, emaxi, 

paladiumi; implante dentare  

44  Sherbime dentare;sherbime 

ortodontike, kujdes  shendetesor, 

assistance mjeksore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/529 

(220)  09/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Bojqielli; floriri; e kuqe; e zeze 

(732)  ART-KLIERG 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. E 

Dibres,ndertesa nr.368, kati I,TIRANE, 

AL 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, 

SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

(511) 9  Syze, syze dielli , syze optike, 

lente optike, mallra optike, aparate dhe 

instrumente optike, qelq optik. Programe 

(kompjuterike), softuer qe mund te 

shkarkohet nga internet, programe, 

programe (operative kompjuterike ), te 

regjistruara, pajisje dhe kompjuter për 

përpunimin e të dhënave, server 

kompjuteri, kmopjuter, , programe 

kompjuterike për për vendosjen e 

komunikimeve dhe shkëmbimin e të 

dhënave ndërmjet kompjuterve dhe 

pajisjeve elektronike, softuer të sistemit 

operativ. Disq, DVD, kaseta, telefona 

celulare, karta telefoni, karikues baterish.  

14  Ora, rripa për orë, or dore, ore ne 

formë byrzylyku,  byrzylyk, byrzylyk (per 

kycin e kembes), byrzylyk (per kycin e 

dorës), byrzylyk  (bizhuteri), bizhuteri për 

trupin, hajmali për zinxhire celsash, ose 
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unaza celsash, gjerdan rreth grykës, 

mansheta, kapëse për veshët, vathë, 

bizhuteri, kuti bizhuteri, mbështjellëse 

rrotull bizhuterisë, zinxhir celësash, unaza 

celësash, kunja për xhaketë (bizhuteri), 

medallion, gjerdan, unaza hunde, varëse, 

bizhuteri për kafshët shtëpiake, kunja qe 

janë bizhuteri, unaza që janë bizhuteri, 

byzylykë të puthitur pas kycit të dorës, 

monedha souvenir me pamje të presuar, 

dekorata, monedha, monedha të 

koleksionueshme, monedha përkujtimore, 

monedha zbukurimi prej ari , monedha 

ari, monedhat jo monetare.  

18  Lëkurë dhe imitime lëkure që nuk 

përfshihen në klasat e tjera, lëkurat e 

kafshëve, gëzof, bagazhe dhe canta 

udhëtimi, cadra, cadra dielli, shkopinj 

ecjeje, kamxhik, parzmore dhe takëme 

kuajsh, cantat, canta sportive, canta për 

alpinist, canta për kampist, canta për 

përdrim të përditshëm, (casual), canta 

plazhi, pako lekure për pupë, canta verore 

(bostoni), canta clutch (canta dore), canta  

per doktore dhe canta per avokat 

(Gladstone), canta për palestër, canta 

praktike per ecje, kuti për celsa, rrjete 

zinxhiri per canta, canta të mëdha dorë 

për të paketuar rrobat e natës, (overnight 

bags), canta në formë cilindrash, canta 

(satchels), canta mbi supe, bagazhe, canta 

sportive për shumë qëllime, canta për 

mbajtjen e kafshëve shtëpiake, canta 

pazari prej pëlhure, cant adore, canta 

make up, bosh;canta (lojë), (aksesorë 

gjuetije), canta veshjesh për udhëtime, 

canta dhe kuleta lekure, canta (zarfe, 

thasë) prej lëkure per ambalazhim, canta 

rrjetë për blerje, canta udhëtimi për 

kepucë, canta për mbajtjen e foshnjave, 

canta për pazar të bëra prej tekstili, canta, 

valixhe, valixhe dhe kuleta prej lëkure, 

kuti prej lekure, kasafort, kuti celesash, 

kuti muzikore, kuleta, portofol, canta 

shpine, doreza valixhesh, valixhe dore, 

valixhe udhëtimi (prej lëkure dhe material 

të tjera), canta veglash (prej lëkure dhe 

material të tjera) bosh, baule udhetimi, 

complete udhëtimi (enë lëkure), kuti 

tualaleti për mbajtjen e vetes jo të 

montuara, kuti prej lëkure ose dërase të 

mbështjellë me lëkurë, kasë prej lëkure 

ose prej dërrase të mbështjellë me 

lëkurë;mbulesa prej lëkurash 

(gëzofi);gëzof, rripa (lëkurë);korda 

lëkure;  lëkura e molusqit (imitim I 

lëkurës);rripa lëkure për supe, qafor për 

kafshët.  

25  Veshje, veshje këmbe, veshje koke, 

veshje prej lëkure të imituar, veshje 

lëkure, veshje për gjimnastik, fustane, 

rroba banjoje, bandana (shami);grykëse jo 

prej letre, bereta, te brendshme,veshje 

pune per mbrojtjen e rrobave, shall me 

pupla (për qafë);veshje (ne forme 

palicetash);korse, corape grash, corape, 

këmisha, trupore (të brendshme);kapele, 

pallto, kapuc (veshje);rripa (objekte 

veshjesh);brez për mbajtje parash 

(veshje);geta, jakë (veshje);jakë të 

ndashme, mbulesë veshësh, 

(veshje);complete për të sapolindurit 

(veshje);costume, veshje plazhi, costume 

për tu maskuar, kollare, shami si kollare, 

shirit koke (veshje);shami për xhep 

xhaketë, xhupa (veshje);llastiqe për 

corape grash, funde, funde palaceta, korse 

trupore, dorashka (veshje);dorashka për 

ski, mushama shiu, triko e bere me shtiza, 

(veshje);trikotazhe, veshje per gjymtyre 

strece (pantallona);veshje tradicionale, 

geta të trasha, pulovra, ngrohese duarsh 

(veshje);minifunde, të brendshme të 

shkurtra burrash, jelek, pantallona, veshje 

xhup me kapuc (kapuci me shirit pelushi), 

pellush per veshje, pizhama, cante dore, 

(veshje);shall trupi, triko, kapese getash, 

kapese corapesh, sytjena, sandale, sandale 

dushi, kepucë, shapka dushi, këpucë për 

gjimnastik, këpucë plazhi, atlete, shall 

supesh, shirit që vishet, boksera, pardesy, 

veshje të sipërme, këmishë për poshtë 

veshjes, këmishë grash, këpucë me qafë, 

kambale, shall (pellushi);bluza, 
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kominoshe (veshje);strehe 

(kapele);nallane, (veshje per 

kembet);shollë për këpucë.  

43  Hotel, Motel, restorant, bar, shërbime 

të motelit, Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve, strehim të 

përkohshëm, shërbime bar, shërbimet e 

restoranteve, ushqim dhe pije për ushqim, 

shërbime hotelerie, rezervimet e hoteleve, 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm (menaxhim I ardhjeve dhe 

nisjeve);shërbime restoranti, shërbime të 

vetëshërbimit të restoranteve, shërbime të 

tjera, shërbime kampi pushimi, sigurim I 

ambienteve të kampit, rezervime te 

akomodimit të përkohshëm, për hotel dhe 

motel, shërbimet e shtëpive turistike, 

Dhenie me qira, Sherbime të azilit të 

pleqve, dhënie me qera e tendave, dhënie 

me qira e karrigeve, tavolinave, dhenie 

me qira e ndertesave të transportueshme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/544 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  te bardhe; e verdhe ne gold 

(732)  EUGEN SKERMO  

Korce, Pojan Plase Ferme e Bleteve 

MORAVA tek Cezma e Bardhe , Plase 

Korce, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe;çaj;kakao oriz;kafe 

artificiale;tapiokë dhe sago;miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat;pasta dhe 

ëmbëlsira;karamele;sheqer;mjaltë, 

melasë;maja;pluhur-

pjekjeje;kripë;mustardë;uthull, 

salcë;pasta;aromatizues, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë, për ushqim ose 

pije;akull;dekorative për ëmbëlsira 

(karamele);sherbet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/545 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TEXTILE; textile & more 

(591)  e bardhë; lejla 

(732)  Nikolin Shtjefni P.F 

Rruga "Jordan Misja", Pallati Nr.111, 

Shkalla 3, kati I-re, Apartamenti 18, 

Tirane, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

shumicë e pakicë për produkte si: Veshje 

të të gjitha llojeve, Bluze, tuta sportive, 

pantallona, fustane, uniforma, pulovra, 

jeleke, kepuce, produkte tekstile; sigurimi 

i një tregu online për blerësit dhe shitësit 
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e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; ; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; 

reklamim/publicitet;shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site)  

40  Prerje pëlhure;lyerja e 

rrobave;zbardhje pëlhure;transformimi i 

veshjeve tekstile, rimodelim, 

stilizim;trajtim rezistent ndaj rrudhave për 

veshje;printim 3D me porosi për të 

tjerët;printime litografike;printim 

modelesh;printim fotografik;trajtim 

tekstili / trajtim pëlhure  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/560 

(220)  17/06/2022 

(540)   

CEBROTILE  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/564 

(220)  17/06/2022 

(540)   

SOLTUX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/565 

(220)  17/06/2022 

(540)   

MIELOIK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/568 

(220)  01/07/2022 

(540)   

DayDream Hotel 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)   

(732)  Daydream 

Vlore, Himarë, GJILEKE, Nr.Pasurie 

36/2 Zk 1739, Himare, VLORE, Vlore, 

AL 

(740) Bukurije Meta 

Vlore, Himarë, GJILEKE, Nr.Pasurie 

36/2 Zk 1739, Himare, VLORE, Vlore 

(511) 43  Shërbimet e akomodimit në 

hotel;rezervime të përkohshme 

akomodimi;shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve];shërbimet e 

pritjes për akomodim të përkohshëm 

[dhënia e çelësave];marrja me qera e 

akomodimit për pushime/marrja me qera 

e akomodimit për pushime;shërbimet e 

resorantit;shërbimet e restorantit me 

vetëshërbim;shërbimet e 

bareve;shërbimet e kafeterise;katering për 

ushqim dhe pije;shërbimet e bar-mezeri 

(snack-bar);dhenia me qira e sallave të 

mbledhjeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/574 

(220)  22/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, 

Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pall. Ferar, Kati 6, 

Tirane 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta 

shkencore, kerkimore, per lundrim ne 

internet, per anketim, fotografi, 

kinematografi, audiovizuale, optike, 

peshuese, matese, 

sinjalizueze, dedektuese, testuese, 

inspektuese,jete shpetuese dhe mesimore.  

38    Sherbime telekomunikacioni . 

41   Arsimim;organizim 

trajnimesh;argetim;aktivitete sportive dhe 

kulturore.  
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(210)  AL/T/ 2022/578 

(220)  22/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ani Gjino 

BLV. GJERGJ FISHTA; Nd. 14; H. 3; 

Ap. 21; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR., AL 

(740) Ani Gjino 

BLV. GJERGJ FISHTA; Nd. 14; H. 3; 

Ap. 21; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 

(511) 3  parfum  

14  bizhuteri  

30  kafe  

33  vere e gazuar  

34  puro  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/588 

(220)  28/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dental 

(591)  gold; e bardhe 

(732)  Marinela Vëngo 

Rruga Tish Daija, Njesia Administrative 

nr.5, kati 1, Ap.nr.2, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 44  Shërbimet e stomatologjisë 

shërbimet ortodontike; Shërbimet 

mjekësore; Shërbime veterinare; Kujdes 

higjenik dhe i bukurise per qenijet 

njerezore ku perfshihen; Pastrim i thelle i 

fytyres, rinimi i fytyres (tonifikimi i 

ngjyrës, eleminimi i rrudhave, rritje e 

elasticitetit), trajtim te shenjave nga 

aknet, tërheqje te fytyres, Trajtimm me 

filler/botox, Heqja e njollave te 

pigmentuara; sherbime të mjekësise 

alternative; kujdes shëndetesor; 

Sherbimet e qëndresh shëndetesore; 

Keshilla shëndetesore/keshillim 

shëndetësor; sherbimet e klinikes 

mjekësore; ndihme mjekësore, 

ekzaminimve mjeksore; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi te ofruara nga 

laboratorët mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/595 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  DIGIT-ALB 
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Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, 

Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pall. Ferar, Kati 6, 

Tirane 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta 

shkencore, kerkimore, per lundrim ne 

internet, per anketim, fotografi, 

kinematografi, audiovizuale, optike, 

peshuese, matese, sinjalizueze, 

dedektuese, testuese, inspektuese,jete 

shpetuese dhe mesimore.  

38  Sherbime telekomunikacioni .  

41   Arsimim;organizim 

trajnimesh;argetim;aktivitete sportive dhe 

kulturore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/599 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, 

Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, 

Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta 

shkencore, kerkimore, per lundrim ne 

internet, per anketim, fotografi, 

kinematografi, audiovizuale, optike, 

peshuese, matese, sinjalizuese. 

dedektuese, testuese, inspektuese jete 

shpetuese dhe mesimore   

38  Sherbime telekomunikacioni   

41  Arsimim; organizim trajnimesh; 

argetim; aktivitete sportive dhe kulturore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/615 

(220)  05/07/2022 

(540)   

BETSEY JOHNSON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BJ Acquisition LLC 

52-16 Barnett Avenue, Long Island City, 

New York 11104, United States of 

America, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 16  Letër shkrimi; bllok shënimesh 

me faqe bosh; bllok skicash; ditare bosh 

për shkrim; çanta për dhurata; kuti për 

dhurata; kuti shkrimi për tavolinë zyre; 

peceta prej letre.  

20  Kuti magazinimi jo prej metali për 

përdorim të përgjithshëm.  

21  Gota prej letre; enë; kontejnerë për 

përdorim shtëpiak.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/658 

(220)  20/07/2022 

(540)   

NORMOVIDONA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; suplemente dietike për 

njerëzit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/659 

(220)  20/07/2022 

(540)   

LUBRILAX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)    

(526 )  

(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; suplemente dietike për 

njerëzit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/660 

(220)  20/07/2022 

(540)   

VITAGOBENS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; suplemente dietike për 

njerëzit.   
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Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

(210)  AL/T/ 2021/1348 

(540)  The Sloane Hotel 

(732)  Shoqeria ''Symphony Real Estate 

Development ''Sh.p.k 

Durres, administrate 8-Porti i Durresit, 

rruga tregtare, Lagje nr.1, AL 

(151)  31/08/2022 

(180)  17/12/2031 

(111)  23097 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hotel 

(591)  - 

(740) Rigers Ahmeti 

Rruga ''Ibrahim Rrugova '', Sky Tower, 

Kati 9/1, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/139 

(540)   

(732)  MONTRES TUDOR SA 

Rue François-Dussaud 3, Geneva, 

Switzerland , CH 

(151)  30/08/2022 

(180)  14/02/2032 

(111)  23093 

(300)   

(510)  14, 35  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/140 

(540)  TUDOR 

(732)  MONTRES TUDOR SA 

Rue François-Dussaud 3, Geneva, 

Switzerland , CH 

(151)  30/08/2022 

(180)  14/02/2032 

(111)  23094 

(300)   

(510)  14, 35  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/220 

(540)  KOMITETI 

(732)  Arber Çepani 

Myslym Shyri, Nd 75,H.41,Ap 12,njesia 

bashkiake nr.7, Tirane, AL 

(151)  02/09/2022 

(180)  10/03/2032 

(111)  23098 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)  kafe muzeum 

(591)  -e bardhe; kafe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/229 

(540)  AIRFONSIB 

(732)  Novartis AG 

4002 Basel, Zvicër, CH 

(151)  30/08/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23095 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/279 

(540)  EYANIDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   

, RS 

(151)  30/08/2022 

(180)  28/03/2032 

(111)  23096 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2022/280 

(540)  ENANIDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   

, RS 

(151)  30/08/2022 

(180)  28/03/2032 

(111)  23092 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 
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( 210 )  AL/T/ 2002/257 

( 540 )  PRICAT 

( 730 )  JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY 

5th Floor, 25 Farringdon Street, London, EC4A 4AB, United Kingdom, GB, GB, GB 

( 180 )  31/07/2032 

( 111 )  5618 

( 510 )  1 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/315 

( 540 )  GOLD LABEL 

( 730 )  DIAGEO BRANDS B.V. 

Molenwerf 10 -12, 1014 BG Amsterdam, The Netherlands, NL, NL, NL 

( 180 )  01/07/2032 

( 111 )  9667 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/331 

( 540 )  LUNA  

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  9887 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/336 

( 540 )  KAT KAT TAT  

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  9785 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/337 

( 540 )  COCOSTAR 

( 730 )  YiLDIZ HOLDING A.S. 
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Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  9770 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/338 

( 540 )  ÜLKER  

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul 

,Turkey, TR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  9892 

( 510 )  29, 30  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/342 

( 540 )  iKRAM  

( 730 )  YiLDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  9889 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/400 

( 540 )  MINUTE MAID 

( 730 )  THE COCA-COLA COMPANY 

P.O. Box 1734, Atlanta, Georgia 30301, USA, US, US, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  9609 

( 510 )  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/558 

( 540 )  CRÈME DE LA MER 

( 730 )  La Mer Technology, Inc. (Delaware corporation) 

767 Fifth Avenue New York, New York 10153, US, US, US 

( 180 )  15/11/2032 

( 111 )  9384 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

28 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/559 

( 540 )  LA MER 

( 730 )  La Mer Technology, Inc. 

( Delaware Corporation) 767 Fifth Avenue New York 10153, US, US, US 

( 180 )  15/11/2032 

( 111 )  9324 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2011/703 

( 540 )  FUZE Tea 

( 730 )  DP BEVERAGES LIMITED 

Ugland House, South Church Street, George Town, Grand Cayman, Cayman Islands, Ishujt 

Kaiman, 309GT, KY 

( 180 )  26/12/2031 

( 111 )  14255 

( 510 )  30  32 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/713 

( 540 )   

( 730 )  DP BEVERAGES LIMITED 

PO Box 309GT, Ugland House, South Church Street, George Town, Grand Cayman, 

Cayman Islands, KY 

( 180 )  29/12/2031 

( 111 )  14401 

( 510 )  30  32 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/298 

( 540 )  CUTIVATE 

( 730 )  Glaxo Group Limited 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, UK 

( 180 )  15/05/2032 

( 111 )  14781 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2012/396 

( 540 )  klogan-sanovel 

( 730 )  Sanovel Ilac San. ve Tic. A.S. 

Buyukdere Caddesi Dereboyu Sokak,Zagra Is Merkezi Maslak 34398,Istanbul, TR 

( 180 )  02/07/2022 

( 111 )  14673 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/450 

( 540 )  BITUPOL 

( 730 )  Zakrytoe  aktsionernoe obschestvo “TechnoNICOL” 

Gilyarovskogo St.47, bld 5, 5th floor, office I, room 22, Moskow 129110/Russian 

Federation , RU 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14776 

( 510 )  17  19 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/505 

( 540 )  VODAFONE RED 

( 730 )  VODAFONE GROUP PLC 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, United Kingdom,, UK 

( 180 )  30/08/2032 

( 111 )  14718 

( 510 )  9  38 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/524 

( 540 )  VRT 

( 730 )  Daikin Industries, Ltd. 

Umeda Center Building, 4-12, Nakazaki-nishi 2-chome, Kita-ku, Osaka,, JP 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  14750 

( 510 )  11 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/556 

( 540 )  L'ERBOLARIO 

( 730 )  L’ERBOLARIO SOCIETÀ BENEFIT S.R.L. 

Viale Milano 74, LODI (LO), , IT 

( 180 )  03/10/2032 
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( 111 )  14700 

( 510 )  3  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/616 

( 540 )  CANON 

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA 

30-2, Shimomaruko 3-chome, Ohta-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  21/11/2032 

( 111 )  14887 

( 510 )  10, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/44 

( 540 )  M-PAY 

( 730 )  MPAY sh.p.k 

Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla Nr.1, Kati 11, 1000 Tirane., AL 

( 180 )  25/01/2033 

( 111 )  14939 

( 510 )  36 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/204 

(540)   

 

iFUEL 

 

( 732 )  iFUEL 

Rr.''Qemal Stafa'', nr.350, Pallati Ish Profarma sh.a, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Tina Mamoçi 

Profarma sh.a, Rr.''Myslym Keta'', Tufinë, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/156 

(540)   

 

ADEGRON   

 

( 732 )  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/191 

(540)   

 
( 732 )  BUKANIKU shpk 

Elbasan, Gjinar  DERSTILE Elbasan, fshati Derstile, zona kadastrale 1474, AL 

( 591 )  -Ngjyra pink, bojeqielli, e bardhe 

( 740 ) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/337 

(540)   

 

 
( 732 )  GENTIAN SIMO 

Rruga Budi, Pallati 85/4, Shkalla 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -e bardhe; e zeze; kuqe; jeshile 

( 740 ) Gentian Simo 

Rruga Budi, Pallati 85/4, Shkalla 1, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  
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KORRIGJIME (NDRYSHIM EMRI) 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

35 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

36 

( 111)  9816 

( 210 )  AL/T/ 2003/185 

( 732 )  N.E.T. Co UNITED S.A.  

Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, British 

Virgin Islands, VG 

(740)  

 

 


